КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

Администрация муниципального
образования сельское поселение
«Деревня Плоское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 февраля 2023 года                                                                              №  17

  Об отмене Постановления Администрации
МО сельское поселение «Деревня Плоское»
от 10.02.2022 г.  № 9 «О назначении
контрактного управляющего по
[bookmark: _GoBack]осуществлению закупок товаров,
работ, услуг для нужд МО СП
«Деревня Плоское»

    В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, робот, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и Устава МО сельское поселение «Деревня Плоское», администрация  муниципального образования  сельское  поселение «Деревня Плоское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.ОТМЕНИТЬ Постановление Администрации МО сельское поселение «Деревня Плоское» от10.02.2022 г.  № 9 «О назначении контрактного управляющего по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд МО СП «Деревня Плоское»

    2 Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и                                              подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
МО сельское поселение
«Деревня Плоское»                                                                          Н.Н.Джулманова